
PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS

CVR-nr.: 26156033

Højbjergvej 43 st tv
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2023

Christian Mouritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS
Højbjergvej 43 st tv
2730 Herlev

CVR-nr.: 26156033
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 10/10/2023

Direktion

Christian Mouritsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 188.706, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2023/2024 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.945	-30.246
Resultat af ordinær primær drift		-19.945	-30.246
Andre finansielle indtægter		266.324	53.493
Øvrige finansielle omkostninger		-3.509	-1.806
Ordinært resultat før skat		242.870	21.441
Skat af årets resultat	1	-54.164	-4.994
Årets resultat		188.706	16.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		69.200	134.500
Overført resultat		119.506	-118.053
I alt		188.706	16.447

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 4.428	kr. 1.428
Tilgodehavender i alt		4.428	1.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.428.763	1.273.822
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.428.763	1.273.822
Likvide beholdninger		13.935	38.699
Omsætningsaktiver i alt		1.447.126	1.313.949
AKTIVER I ALT		1.447.126	1.313.949

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.081.565	962.059
Forslag til udbytte		69.200	134.500
Egenkapital i alt		1.275.765	1.221.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Skyldig selskabsskat		41.487	73.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.275	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.599	6.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.361	92.390
Gældsforpligtelser i alt		171.361	92.390
PASSIVER I ALT		1.447.126	1.313.949

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	54.164	4.994
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>54.164</u>	<u>4.994</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Aanpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0